Pfalzischer Sportschitzenbund e.V.

Ulrich Weber, Rundenkampfleiter Pfalzliga Std
Mozartstraf3e 8, 76831 Billigheim-Ingenheim
Tel.: 06349-3514, Fax: 06349-928091, E-Mail: weber-billigheim@t-online.de
Billigheim, den 17.08.2023

Mannschaftsfuhrerliste Pfalzliga Sud

Luftgewehr 2023

Verein: Name: Tel.:
E-Mail
SV Appenhofen 3 Volker Herder 0157/ 58307774

volkerherder@web.de

SSC Haldloch Sanbrina Friih 0175/ 7335754
sandrinafrueh@gmx.de

SV Herxheim 2 Ingolf Muller 0173/ 3221389
ingolf.muller@siemens.com

SV Impflingen Partik Andreas 0151/ 23054536
partrik.andreas@gmx.net

TG Limburgerhof Andreas Kreulach 0174/ 1647571
akreulach@t-online.de

SG Ludwigshafen Karlheinz Provo 06238/ 984519
0151/ 65420555
provo@freenet.de

SG Oggersheim Roland Hoffle 0176/ 81367880
r.hoeffle@gmx.de

SV Rohrbach Rudiger Weber 06349/ 3514
ruedi_weber1989@gmx.de

Luftpistole 2023

Verein: Name: Tel.:
E-Mail
SV Appenhofen Felix Boos 0176/ 41833538

felix.boos@web.de

SV Herxheim 2 Andi Siegel 06346/ 97 70 890
0172/ 2048 969
andysiegel@web.de
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SV Jockgrim Frank Petry

frankpetry@web.de

SG Ludwigshafen 2 Karlheinz Provo

provo@freenet.de

SSV Otterstadt Dirk Wagner

dirk.wagner@basf.com

SG Schifferstadt Wolfgang Hoffmann
wolfhoffmann@web.de

SSV Schwegenheim Stefan Herbst

stephanherbst@gmx.de

Mit sportlichem Gruf3

Htsiok A eber

Rundenkampfleiter Pfalzliga Sud
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